



## INGREDIENTS

Molho bechamel(56 %) [farinha de trigo(52 %) (GLUTEN), sal(31 %), nata UHT para bater, 35% MG (NATA, emulsionantes (E472b), estabilizador (E407)), noz moscada(3 %)], migas de paloco(50 %) (PALOCO, sal), queijo parmesão(3 %) (MILK, EGGS), noz moscada(0 %), cebola(0 %), salsa(0 %), louro, folha(0 %), azeite.



## NUTRICIONAL DECLARATION (por 100g)

|                        |                         |                            |
|------------------------|-------------------------|----------------------------|
| Energy: 0 KJ / 0 Kcal  | Lipids: 0.00 g,         | of which Saturated: 0.00 g |
| Carbohydrates: 0.00 g, | of which Sugars: 0.00 g | Fiber: 0.00 g              |
| Proteins: 0.00 g       | Salt: 18.2 g            |                            |

## ALLERGENS



Contains: Gluten, Eggs, Fish, Milk

## PRODUCT CHARACTERISTICS

Commercial Name: Bacalhau fiorentina

Packed by: Sabor e Arte - R. Fernandes Martins Lt 19 loja Tz - 3030-300 Coimbra